РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«15» февраля 2019 г. № 85

О внесении изменений в постановление от 31.12.2013 года № 394 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 N 188-ФЗ "Жилищный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 27.12.2018 г. №558-ФЗ, руководствуясь п. 5.1. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 31.12.2013 года № 394 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункт 10.2 раздела 10 административного регламента изменить:  слова «с согласия собственников жилые помещения в многоквартирных домах и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования помещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Соминову М.М.

3. Обнародовать постановление на информационных стендах муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и разместить на официальном сайте администрации поселения www.admzven.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                      Т.А.Цыганова
Принцева А.В.

7-35-77